Áp dụng Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 quy định 

về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án. 

Tuyên xử: 

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn Ngân hàng thương mại cổ 

phần S, buộc bà Hà Như Q phải trả toàn bộ số tiền nợ tính đến ngày 05/9/2025 là 

487.811.353 đồng (bốn trăm tám mươi bảy triệu tám trăm mười một ngàn ba trăm 

năm mươi ba), trong đó số tiền thanh toán đối với hợp đồng sử dụng thẻ tín dụng 

ngày 29/4/2020 là 160.246.986 đồng, khoản vay theo hợp đồng cho vay kiêm giấy 

nhận nợ số 202024981489 ngày 27/04/2020 là 327.564.367 đồng. Trả một lần cho 

Ngân hàng thương mại cổ phần S ngay khi bản án của Tòa có hiệu lực pháp luật.